
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2560

30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  цільове
призначення  якої  змінюється,
громадянину  Бабурнич  Віталію
Івановичу

Розглянувши  заяву  громадянина  Бабурнич  В.І.,  зареєстровану
адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг  виконавчого
комітету Хустської міської ради за №1163935 від 20.05.2025 про затвердження
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення
якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства, на
землі для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  яка  належить  заявнику  на  праві
приватної власності державну реєстрацію якого у Державному реєстрі речових
прав на нерухоме майно проведено  10.04.2024, реєстраційний номер об’єкта
нерухомого  майна:  2917692921253,  номер  відомостей  про  речове  право:
54584419, враховуючи витяг з містобудівної документації  від 30.04.2025р. та
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст.  50  Закону  України  «Про
землеустрій», ч. 4 ст. 24 «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями
12, 20 та п. 23 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України,
п. 34 ч. 1 ст. 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Хустська міська рада

                                                                  ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  для  ведення  особистого
селянського  господарства  (код  КВЦПЗ  –  01.03,  категорія:  землі
сільськогосподарського  призначення) на  землі  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  (код  КВЦПЗ  –  02.01,  категорія:  землі  житлової  та
громадської  забудови)  площею  0,2423  га,  кадастровий  номер  –
2125385200:01:003:0333,  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с. Липча, вул. Лісна (Кошового), б/н, громадянину Бабурнич



Віталію  Івановичу,  реєстраційний номер  облікової  картки  платника
податків: 2941311730.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки приватної власності  із
земель для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ – 01.03,
категорія: землі сільськогосподарського призначення) на землі для будівництва
і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  (код  КВЦПЗ  –  02.01,  категорія:  землі  житлової  та
громадської  забудови)  площею  0,2423 га,  кадастровий  номер  –
2125385200:01:003:0333,  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с. Липча, вул. Лісна (Кошового), б/н, громадянину Бабурнич
Віталію Івановичу, реєстраційний номер облікової картки платника податків:
2941311730.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                     Василь ГУБАЛЬ

2


